Российская Федерация

Администрация

сельского поселения Назаровка

муниципального района Клявлинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  08.11. 2024 г.  № 46

О публичных слушаниях по проекту бюджета сельского

поселения Назаровка на 2025 финансовый год

и плановый период 2026 и 2027 годов

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области, решением Собрания представителей сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области от 31.01.2018 г. № 6 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять прилагаемый проект бюджета сельского поселения Назаровка на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Провести на территории сельского поселения Назаровка публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Назаровка на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
(Согласно приложения).

3. Срок проведения публичных слушаний составляет 10 (Десять) дней с 15.11.2024 г. по 24.11.2024 г.

4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим Постановлением является администрация сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области.

5. Предложения по проекту бюджета сельского поселения Назаровка на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов направляются всеми заинтересованными лицами в Администрацию сельского поселения Назаровка по адресу: 446941, Самарская область, Клявлинский район, с. Назаровка, улица Центральная, дом 29.
6. Ответственным лицом за ведение протокола публичных слушаний назначить заместителя главы администрации сельского поселения Назаровка Акимову Л.И.
7. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения по вопросу публичных слушаний состоится 15 ноября 2024 года в 16.00 часов по адресу:

446941 Самарская область, Клявлинский район, с. Назаровка, улица Центральная, дом 29, здание администрации).
8. По результатам проведения публичных слушаний вернуться к рассмотрению вопроса о принятии проекта бюджета сельского поселения Назаровка на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

9.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Назаровка».

10. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

.

Глава сельского поселения   Назаровка                                         В.П.Егоров